EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 077/2017

ATA DE AUSENCIA DA
APRESENTAÇÃO DAS RAZÕES
RECURSAIS REFERENTE LEI
COMPLEMENTAR 123/2006

Aos dezoito dias do mês de setembro do ano de 2017 às dez horas, na sala

de reuniões, deste Município de Planalto, reuniram-se em sessão pública a

Pregoeira Senhora CARLA FATIMA MOMBACH STURM e equipe de apoio:

CEZAR AUGUSTO SOARES E PAULO ROGÉRIO DE OLIVEIRA,

designados conforme Portaria nº 002/2017, de 02 de janeiro de 2017 e

014/2017 de 01/02/2017, para análise do recurso manifestado pela empresa

RUIZ E CERQUEIRA LTDA, ao término da sessão pública do pregão

presencial nº 077/2017, realizado no dia 18 de setembro de 2017. Como não

houve apresentação de documentação, como manifestado no curso do

certame, julgamos INDEFERIDO o presente recurso, ficando então declarada

habilitada, e definitivamente vencedora do item a empresa subsequente:

A. A. COLUSSI & CIA LTDA

Lote Item Produto Unid. Quant. Preço
unit.

Preço total

1 1 Horas Máquina escavadeira hidráulica
peso operacional mínimo 14.000 Kg 14.000
Kg ano de fabricação mínimo 2010. (Frente
de trabalho 01 Distritos de Centro Novo e
São Valério).

H 750 173,00 129.750,00

TOTAL 129.750,00

A pregoeira em decorrência do julgamento e do resultado final, ADJUDICA o

objeto acima, em favor da empresa A. A. COLUSSI & CIA. LTDA, pessoa

jurídica, com inscrição no CNPJ 84.840.503/0001-65, com sede social na Rua

Padre Cirilo, nº 303, Centro, Município de Capanema, Estado do Paraná.

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a presente em única via que depois

de assinada será remetida ao executivo para homologação.

CARLA FATIMA
MOMBACH STURM

Pregoeira
027.056-719-43

 CEZAR AUGUSTO SOARES
Presidente

066.452.549-03

 PAULO ROGERIO DE
OLIVEIRA

Membro
748.481.519-53

ALDO ALFREDO COLUSSI
A.A. Colussi & Cia Ltda.